UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:        /STNMT-CCBVMT

V/v triển khai Thông tư số 01/2023/TT-

BTNMT ngày 13/3/2023 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường ban hành quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia về chất lượng môi trường xung quanh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày     tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, ngành, đoàn thể và các cơ quan sự nghiệp công

lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, TP. Gia Nghĩa;

- Các cơ sở sản xuất – kinh doanh trên địa bàn tỉnh Đắk Nông.

Ngày 13/3/2023, Bộ Tài nguyên và Môi trường ban hành Thông tư số

01/2023/TT-BTNMT ban hành quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về chất lượng môi

trường xung quanh, có hiệu lực thi hành kể từ ngày 12/9/2023.

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm

vụ nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện các nội dung quy định tại Thông tư số

01/2023/TT-BTNMT. Đồng thời, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị đơn vị

thông báo và phổ biến nội dung đến các cơ quan, đơn vị trực thuộc và các doanh

nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh dịch vụ đóng trên địa bàn.

Sở Tài nguyên và Môi trường mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của

quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở: đ/c Hiệp; đ/c Trung (để b/c);

- Văn phòng Sở (đăng tải);

- Lưu: VT, CCBVMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Chí Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T16:31:36+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phạm Ngọc Vũ<vupn.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-29T16:37:23+0700

		2023-03-30T07:54:56+0700

		2023-03-30T07:54:56+0700

		2023-03-30T07:54:56+0700